40EKS610WL Eindstijl
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 17. Light (S), Kingspan and Epco
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 250
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 0,44kg
- Materiaal : Gegalvaniseerd Staal
- Kleur : Wit
- Hoogte : 592mm
- Lengte : 610mm
- Breedte : 67mm
- Dikte : 0,75mm
- Productfamilie : a 144§
- Vingerveilig : Ja
- Gegalvaniseerd : Ja
- Hartmaat : 40mm
- Links / Rechts : Links
- Paneeldikte : 40mm
- Commerciële omschrijving : Vervangt 40PS610WL en 40ES610WL
- Technische omschrijving : Deze eindstijl is universeel en kan gebruikt worden voor zowel
Kingspan als Epco panelen. Voorzien van een gatenpatroon
dat geschikt is voor de zijscharnieren van beide panelen.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS